zmluvných strán na základe predloženej cenovej ponuky zhotoviteľa č. 48/2020 zo dňa 
05.08.2024, ktorá  tvorí prílohu č.1 zmluvy a v súlade s ustanoveniami § 3 zákona č. 18/1996 Z. 
z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

4.2 Cena za dielo v rozsahu podľa Článku 2. odseku 2.1 tejto zmluvy je vo výške 3 942,66 EUR 
bez DPH (slovom Tritisícdeväťstoštyridsaťdva eur aj šesťdesiatšesť centov). K fakturovanej 
cene za dielo bude uplatnený režim DPH podľa platných právnych predpisov. Prípadnú zmenu 
rozsahu je potrebné upraviť dodatkom k ZoD. 

4.3 Dohodnutá cena za dielo je konečná a zahŕňa všetky materiálové a ostatné náklady na